

Reparatia stratului interior de protectie a canalelor de fum acazanelor de aburi .Sursa nr.1 str.Mesteru Manole,3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 390 458,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	408,400	90,00	36 756,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,000	90,00	4 050,000
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	32,000	90,00	2 880,000
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	210,000	90,00	18 900,000
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,650	90,00	3 748,500
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	365,500	90,00	32 895,000
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	76,000	90,00	6 840,000
Total manopera						106 069,50

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,088	415,00	3 356,520
2.	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	16,728	415,00	6 942,120
3.	1421302200465	Plastificator QBlock Plus	kg	120,000	54,83	6 579,600
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,600	0,00	0,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,050	5 850,00	6 142,500
6.	2010237318750	Distantieri	buc	240,000	2,87	688,800
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1 086,300	18,40	19 987,920
8.	2466477302420	Sticla solubila	kg	200,000	16,83	3 366,000
9.	265112214566	Ciment	kg	15 188,700	3,20	48 603,840
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,045	11 800,00	531,000
11.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic egal de 8 mm	kg	4,000	25,86	103,440
12.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	30,000	28,34	850,200
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,000	28,34	226,720
14.	2873122004100	Plase sudate VP 50x50x3	kg	1 600,000	26,54	42 464,000
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	45,000	18,00	810,000
16.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	90,000	0,65	58,500
17.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	90,000	0,45	40,500
18.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	90,000	0,50	45,000
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,000	21,00	315,000
Total materiale de construcții						141 111,66

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	75,000	120,00	9 000,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	5,00	0,750
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	11,950	5,00	59,750
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,480	0,00	0,000
5.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	75,000	0,00	0,000

6.	29522700033709	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	75,000	0,00	0,000
7.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	75,000	55,00	4 125,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,225	25,00	5,625
9.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	12,500	25,00	312,500
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,600	500,00	800,000
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,660	500,00	1 330,000
		Total utilaje de construcții				15 633,63

Total	lei	262 814,79
Fondul social si medical	24,00 %	25 456,68
Transportarea materialelor	3,00 %	4 233,35
Total	100,00 +	292 504,82
Cheltuieli de regie	8,00 %	23 400,38
Total	100,00 +	315 905,20
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 477,15
Total	100,00 +	325 382,35
TVA	20,00 %	65 076,48
TOTAL	100,00 +	390 458,83

Total deviz:

390 458,8

3

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)